tlltrlo Dh.
\rx

ESTADO DE SERGIPE
CÂHARÂ MUNICIPAL DE sIMÃo DIAS

AVISO DE LICITAçÃO

PREGÃO PRESENCTAL no o,4l2023

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara Munlcipal de Simão Dias,
torna público, para conhecimento de todos, a realizaÉo de licitação,
na modalidade aclma especiflcada, e mediante informações a segulr:
OBJETOT Contratação de empresa para aquislção de mobiliário para
utllização nas dependênclas da Câmara Munictpal de Simão Dias.
DÂÍA DE RECEBIIIEI{TO DA.s PROPOSTAS E DISPUTA DE
LA CEST 12109/2023 (doze de setembro de dois mil e vinte tés), às
09:00 h (nove horas).
CLASSIFICAçÃO ORçAHE ÍTTÁRIÂ:
UO: 01001 - Câmara Municipal de Simão Dias
Ação: 01.031.0008.1059 - Aqulslção de Equipamentos, Mobiliários e
Veículos para a Câmara Municipôl
Elemento dG De3p€3r: 4490.5200 - Equlpamentos e Matertal
Permanente
FontG dG Rcc1|rsor: 15000000
AASE LEGAL: Lei no 10.520, de 17 de julho de 2002, e,
subsldiariamente, pela Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,
obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto
Munlcipal no 2.134, de 20 de março de 2013, ê ainda pela Lei
Complementar no L23, de L4 de dezembro de 2006 e sua alteração.
PARECER JURIDICO: 19/2023.
O Edital, e informações complemêntares, encontra-se à disposição
dos interessados, na sala da Comissâo Permanente de Licitação,
situada à Rua Presldente Vargas, s/no, Centro, Slmão Dias/SE, de
Segunda-feira à Sexta-feira, em dia de expedientê, no horário das
08:00h às 12:00h, ou pelo teleione: (79) 36tt-17L7, ou ainda pelo
site: https://camaradesimaodias,se.gov.brl

Simão Dlas, 24 de agosto de 202

Richa za

Rur Prerldente v.ryú, tr'l.l? - cenaro-cEP: a9.tso{}00 - slliro Di.r/sE- TeL: (79) 3óll-l?l?- cNpJ 32.7{ l.l E3/0,00r -92

I

,i ++